EDITAL Nº 42/2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SOLIDÁRIO DE VERÃO 2025 DA

FACCREI

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Solidário de Verão 2025 da

FACCREI, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o resultado final do

PROCESSO SELETIVO SOLIDÁRIO DE VERÃO 2025 da FACCREI, regido pelo Edital nº

35/2024, para os Cursos Superiores de Graduação em Administração, Agronomia,

Ciências Contábeis, Direito, Educação Física, Enfermagem, Engenharia Civil, Farmácia,

Fisioterapia, Medicina Veterinária, Odontologia, Pedagogia e Psicologia.

LISTA DE CONTEMPLADOS COM A BOLSA DE ESTUDOS

Colocação  Candidato  Bolsa de Estudos

1º Lavínia Da Cruz Hackmann 100% de desconto

2º  Jonny Augusto Ferreira de
Araujo

90% de desconto

3º    Bianca Almeida Nogueira 80% de desconto

4º    Nicoli Gabrielli Ramos 70% de desconto

5º Heloisa Assalin Picoloto 60% de desconto

6º  Beatriz de Souza Ladeira 50% de desconto

7º  Jean Carlos Aparecido Da
Silva

50% de desconto

8º  Emanuely Cristina Dias 50% de desconto

9º  Luciano Donizeti Meireles
Junior

50% de desconto

10º  Leticia Moura da Silva 50% de desconto

LISTA GERAL DOS DEMAIS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

• ABIAH ABREU LIMA DA COSTA

• ADRIANA CARLA DE LIMA REZENDE

• ADRIANA SILVA LOPES DOS SANTOS

• ADRIELLY CAVALCANTE DOS SANTOS

• ALANA APARECIDA ROCHA

• ALESSANDRA DE PAIVA RODRIGUES

• ALICE ESTEVES BAPTISTELLA

• ALISSON KAIQUE SANTOS TRAVALINI

• AMANDA ALVES OLEGÁRIO

• AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA

• AMANDA DE SOUZA SILVA

• AMANDA FARIAS TRESSOLDI

• ANA BEATRIZ BASSO DE SOUZA

• ANA BEATRIZ EDUARDA VISOLI IANI DA SILVA

• ANA BEATRIZ GUIMARÃES SOARES

• ANA BEATRIZ MOREIRA SALES

• ANA CLARA GOMES

• ANA CLARA MORAIS FERRACINY

• ANA HELOÍSA RAINIERI TRIANA

• ANA JULIA LUCAS DE SOUZA

• ANA JÚLIA VIEIRA FRANCISCO

• ANA KAROLINE LOPES DE SOUZA

• ANA KAROLYNE DE LIMA

• ANA LETICIA BANDEIRA MAI

• ANA LÍGIA DA SILVA SANTOS

• ANA LÍVIA DE OLIVEIRA FERREIRA.

• ANA LÍVIA MARCELINO LOPES

• ANA LUÍSA DINIZ PEREIRA CAMPOS

• ANA PAULA GODOI

• ANALICE VITORIA HONORIO DA SILVA

• ANGÉLICA LEANDRA BATISTA FERREIRA.

• ANNA BEATRYZ CARVALHO DO PRADO

• ANNA KARINA FERREIRA LEITE

• ANTÔNIO MANOEL LAMARI PEREIRA

• ARYANNE VERGINIA PUCCINELLI

• AUGUSTO FEITOSA RESENDE

• BEATRIZ RIBEIRO LOPES

• BEATRIZ RODRIGUES

• BIANCA SAMARYS NUNES REZUTTO

• BIANCA VIEIRA BUZZETTI

• BRUNA BRUNIERA

• BRUNA CASTILHO GOMES

• BRUNA LUIZA NUNES CRUZ

• CAMILA VITÓRIA DA SILVA

• CAMILLYE VITÓRIA ALVES

• CAMILY VITORIA FORTUNATO

• CELSO GABRIEL PEREIRA DA SILVA

• CLARA CAROLINA RAMOS RODRIGUES FARIAS

• CLEITON COSTA DA SILVA

• DANIELI RAMOS

• DANIELLE MARCIANO DE ALMEIDA

• DANILO CÂNDIDO DA SILVA BRESQUE

• DAVID ALVES FERREIRA DOS SANTOS

• DÉBORA FERNANDA MENDES

• DOUGLAS APARECIDO BARBOSA

• EDUARDO OLIVEIRA DE RESENDE

• ELEN GRAÇA SILVA DE ALMEIDA

• ELISE EMANUELLE DE JESUS SILVA

• ELLEN VITÓRIA FARIAS CAMPOS

• EMANUELE GONÇALVES DA SILVA

• EMANUELLE CHRISTINY DE MOURA

• EMANUELLY REIS DA FÉ

• ÉMILY VITORIA PENHA DA GUIA

• ÉMILY VITÓRIA PENHA DA GUIA

• FELIPE DE MIRANDA SENA

• FELIPE TONEZE DE OLIVEIRA

• FERNANDO LIMA FERNANDES

• GABRIEL LOPES

• GABRIEL REGALLO DAL SANTO

• GABRIEL VEDAN DE AZEVEDO

• GABRIELA FERRAZ DE ARAÚJO

• GABRIELLY ESPÍNDOLA OLIVEIRA

• GABRIELY MINÉ PALAZZIO

• GEOVANNA CASTILHO DOS SANTOS

• GIOVANA ROCHA RIBEIRO

• GLEISSI CAROLINA DINIZ BERTOLA

• GLORIA RAMPAZO ROCHA

• GRAZIELLY DE MORAIS OLIVEIRA

• GUILHERME ALEXANDRE TOGNATO

• GUSTAVO SOARES PEREIRA DA SILVA

• HELLEN CAROLINA MAXIMINO DOS SANTOS

• HELOA MARIA SENA DE ALMEIDA

• HELOSIA BONI FERREIRA NIETTO

• HINGRIDY VITÓRIA ALVES

• HIZADORA MATHIAZI CRIVELARI

• HORTÊNCIA SILVA ROCHA

• INGRYD RAFAELY DA SILVA MANTAI

• IRIS VENÂNCIO

• ISABELLA SANTANA KOGLIN

• ISADORA VIEIRA MATIAS

• JAIDSON SUMBACH MATHIAS

• JAISA BUENO TEIXEIRA DE ALCÂNTARA

• JENIFFER SOUZA

• JOANNA SABRINA DE SOUZA CIRINO

• JOÃO HENRIQUE NAVARRO NUNES

• JOÃO MANOEL BARBOSA DIAS

• JOÃO PEDRO FERNANDES DA SILVA

• JOÃO ROBERTO SANCHES DE SOUZA

• JOISELEIDE APARECIDA LEITE MACHADO

• JOSÉ AUGUSTO DE SOUZA BARROS

• JOSIANE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA

• JÚLIA BONFAIM FERNANDES

• JULIA CAVALCANTI

• JULIA CUSTODIO DA SILVA

• JÚLIA LEAL LEONARDO

• JULIA MILANI DA SILVA

• JÚLIA ROMANO ORTIZ

• JULIANA APARECIDA DA SILVA ARAUJO

• JULIANA CRISTINA DE SIQUEIRA

• JULIELLY ARIADNE DE LIMA PASQUINI

• KAUAN ARHANITSCH ROCHA

• KAUAN HENRIQUE QUIRINO RAIZ

• KAUANY MORELATO RODRIGUES

• KAUHANY APARECIDA CARDOSO DE LIMA

• KELLY CRISTINA DOMINGOS FERRAZ

• KETELEN LETÍCIA DOS SANTOS COSTA

• LAIANY BEATRIZ OLIVEIRA VITÓRIO

• LARISSA CHRISTINY TORVAK DA SILVA

• LARISSA GABRIELA DE SOUZA DO NASCIMENTO.

• LAURA KAMIYA DE CAMPOS

• LEONARDO HENRIQUE DA SILVA MALAQUIAS

• LETÍCIA EVELYN LOPES

• LÍVIA BEATRIZ JANZ

• LÍVIA DE SOUSA SILVA CAVALCANTI QUIXADÁ FELÍCIO

• LÍVIA DE SOUZA MONTANINI

• LÍVIA MARIA FERREIRA VENÂNCIO

• LUAN DE MELO NOGUEIRA

• LUANA ANTUNES CARDOSO

• LUANA ANTUNES CARDOSO

• LUANA RIBEIRO ROZA DA SILVA

• LUANA ROBERTA DE CAMPOS COSTA

• LUCAS ALVES SIMÕES

• LUCAS MOURA DA SILVA

• LUCAS YOSHIRIRO DE LIMA KIHARA

• MARCO ANTONIO APARECIDO MARTINS

• MARCOS ANTONIO DE LIMA SANTANA

• MARCOS VINICIUS TRAJANO OLAVO PESSOA PEREIRA

• MARIA BEATRIZ VEIGA DOS SANTOS

• MARIA CLARA DA SILVA ZANATTA

• MARIA CLARA DE JESUS FIDELIS

• MARIA CLARA LIMA ANJO

• MARIA EDUARDA AZARIAS DE SOUZA

• MARIA EDUARDA BATAIOTTI

• MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

• MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA

• MARIA EDUARDA VITÓRIO DA SILVA

• MARIA JULIA MOREIRA DURANS

• MARIA VITORIA OSINAGA

• MARIA VITÓRIA ZANI

• MARIANA VITÓRIA DE MORAIS SILVEIRA

• MARYA KAREN LUIZ

• MATHEUS CELESTINO FERREIRA DA SILVA

• MAYSA SANTOS OLIVEIRA

• MICHAEL LUCAS SANTOS GUILHERME

• MURILO LEITE DE TOLEDO

• NATÁLIA VICENTE DOS REIS

• NATHAN LARA DE MEDEIROS

• NAYELLE NÁGELA DA SILVA

•

• PAOLLA NEPOMUCENO SIQUEIRA

• PEDRO PAULO PENHA

• POLIANA SILVA GOUVEA

• RAFAELLA FABRIZIA DE OLIVEIRA

• RAFAELLA PASSARINHO DA SILVA

• RAQUEL PEREIRA LIMA

• RAYARA CAROLINE ARAÚJO BICHACO

• RAYNA LARISSA DE PAULA MOURA

• RICARDO MUNIZ DE OLIVEIRA

• RIQUELME GABRIEL VIÉGA

• SAMUEL SILVA RAMOS

• SAMUEL SILVA RAMOS

• SANDRA VITORIA MARCHINI TACONI

• SARAH CRISTINA DE CAMARGO

• SARAH LOPES DE OLIVEIRA

• TAINÁ APARECIDA SIQUEIRA PEREIRA

• TAMARA QUEIROZ DA SILVA

• THAIS DOS SANTOS

• THALITA CRISTINA BALDUINO LIMA

• THAYLA MORAES CRUZ

• THAYLLA SILVA SOARES

• THAYNÁ SILVA DE RAMOS

• TIAGO POZZI CANEDO DA SILVA.

• ULYSSES MORAES SANI

• VALÉRIA VANESSA TONESERA

• VANESSA GABRIELLI DE OLIVEIRA BONJOVANNI

• VITOR HUGO DE SOUZA SARAGOCA

• VITOR RIBEIRO MARIANO DE OLIVEIRA

• VITÓRIA ANTONIELLI LEAL SILVA

• VITÓRIA GABRIELLY RUBIM DOS SANTOS

• VITÓRIA STOCCO DA SILVA

• VIVIANE PEREIRA

• WESLEY HENRIQUE DA CRUZ PIZA

• YASMIN FERNANDES MEIRELES

• YASMIN VITÓRIA BRISOLLA

DA MATRÍCULA

Os candidatos contemplados com bolsas de estudo, deverão realizar sua

matrícula até o dia 18/10/2024, caso contrário, a premiação será ofertada aos

classificados subsequentes, por meio de contato telefônico, efetuado pela Instituição.

Os demais alunos aprovados poderão oficializar sua matrícula até o dia 25/10/2024.

DA DOCUMENTAÇÃO

Para que a matrícula seja efetivada, o candidato deverá anexar no sistema a

documentação abaixo listada:

a) Foto 3x4 recente;

 b) Cédula de Identidade atualizada;

c) CPF – Cadastro de Pessoa Física;

d) Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição, para maiores de

18 anos;

e) Certidão de Nascimento ou Casamento;

f) Documento atualizado de quitação com as obrigações militares ou alistamento (com

digital ou carimbo de atualização);

g) Comprovante de residência (IPTU, contas de luz, água ou telefone);

h) Histórico Escolar completo do Ensino Médio ou equivalente;

 i) Certificado de Conclusão do Ensino Médio, onde deve constar que o aluno concluiu

o Ensino Médio e “está apto a prosseguir seus estudos em nível superior”, com

assinatura e carimbo do Secretário e Diretor;

j) CPF, RG e Comprovante de Residência do Responsável Solidário.

ATENÇÃO

Os cursos de Graduação citados neste edital somente iniciarão suas atividades

letivas no primeiro semestre letivo de 2025.

Publique-se, para conhecimento. Cornélio Procópio, 09 de outubro de 2025.

Professora Cristiane Fernandes

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Solidário Faculdade Cristo Rei – FACCREI

Nota: Mais informações sobre os cursos oferecidos poderão ser acessadas no site:
http://www.faccrei.edu.br